
Veronika B. (Unka7) ID 132012 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 9:25

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky,

  vítám Vás v mém albu. Věci, které do něj vkládám, jsou pouze po mých dětech. Ty které dávám za symbolickou cenu, jsou
pěkné, ale třeba více nošené, je mi líto vyhodit a myslím si, že ještě splní účel a poslouží.

  Na získané nabídky většinou odpovídám pouze o víkendu, jsem plně pracovně vytížená.

  Poštovné účtuji dle podmínek ČP, to bohužel neovlivním. Na dobírku nezasílám.

  Platby za balíčky kontroluji vždy v sobotu a tento den i odesílám. Není v mých možnostech jezdit na poštu častěji.

  Prosím rozmyslete si, jestli opravdu máte zájem o mé zboží, vystavuji i jinde, tak ať nedojde k nedorozumění.

 Přeji příjemný nákup Veronika B.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

